GEDORE Aufsteckmaulschlüssel 16 Z
Aufsteckmaulschlüssel von Gedore made in Germany
 Zur Lösung schwieriger Montageprobleme, leicht auswechselbar
 Geschmiedet
 Chrom-Vanadium-Stahl, matt verchromt
 Mit Stiftsicherung
Aufsteckmaulschlüssel 16
Z
Produkt-Typ Antriebsaufnahme-Ø Schlüsselweite Preis exkl. 19% MwSt.
Produkt-Typ Aufsteckschlüssel
8791-28 Aufsteckschlüssel 16 mm 28 mm 49,76 €
8791-1/4AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1/4 mm 49,76 €
8791-13/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 13/16 mm 49,76 €
8791-3/8AF Aufsteckschlüssel 16 mm 3/8 mm 49,76 €
8791-25 Aufsteckschlüssel 16 mm 25 mm 48,52 €
8791-26 Aufsteckschlüssel 16 mm 26 mm 52,26 €
8791-29 Aufsteckschlüssel 16 mm 29 mm 52,26 €
8791-36 Aufsteckschlüssel 16 mm 36 mm 52,26 €
8791-23 Aufsteckschlüssel 16 mm 23 mm 49,76 €
8791-12 Aufsteckschlüssel 16 mm 12 mm 43,54 €
8791-18 Aufsteckschlüssel 16 mm 18 mm 43,54 €
8791-21 Aufsteckschlüssel 16 mm 21 mm 47,28 €
8791-10 Aufsteckschlüssel 16 mm 10 mm 44,80 €
8791-11 Aufsteckschlüssel 16 mm 11 mm 44,80 €
8791-13 Aufsteckschlüssel 16 mm 13 mm 44,80 €
8791-14 Aufsteckschlüssel 16 mm 14 mm 44,80 €
8791-15 Aufsteckschlüssel 16 mm 15 mm 44,80 €
8791-16 Aufsteckschlüssel 16 mm 16 mm 44,80 €
8791-17 Aufsteckschlüssel 16 mm 17 mm 44,80 €
8791-19 Aufsteckschlüssel 16 mm 19 mm 44,80 €
8791-20 Aufsteckschlüssel 16 mm 20 mm 44,80 €
8791-22 Aufsteckschlüssel 16 mm 22 mm 47,28 €
8791-24 Aufsteckschlüssel 16 mm 24 mm 47,28 €
8791-27 Aufsteckschlüssel 16 mm 27 mm 49,76 €
8791-5/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 5/16 mm 49,76 €
8791-7/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 7/16 mm 49,76 €
8791-1/2AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1/2 mm 49,76 €
8791-9/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 9/16 mm 49,76 €
8791-5/8AF Aufsteckschlüssel 16 mm 5/8 mm 49,76 €
8791-11/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 11/16 mm 49,76 €
8791-3/4AF Aufsteckschlüssel 16 mm 3/4 mm 49,76 €
8791-7/8AF Aufsteckschlüssel 16 mm 7/8 mm 49,76 €
8791-15/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 15/16 mm 49,76 €
8791-1AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1 mm 53,49 €
8791-1.1/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1.1/16 mm 53,49 €
8791-1.1/8AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1.1/8 mm 53,49 €
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/2
8791-07 Aufsteckschlüssel 16 mm 7 mm 43,54 €
8791-08 Aufsteckschlüssel 16 mm 8 mm 43,54 €
8791-09 Aufsteckschlüssel 16 mm 9 mm 43,54 €
8791-30 Aufsteckschlüssel 16 mm 30 mm 49,76 €
8791-32 Aufsteckschlüssel 16 mm 32 mm 49,76 €
8791-1.3/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1.3/16 mm 62,20 €
8791-1.1/4AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1.1/4 mm 62,20 €
8791-1.5/16AF Aufsteckschlüssel 16 mm 1.5/16 mm 62,20 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 2/2